
 
 
 

 

_____________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO 

AV. PADRE JOAQUIM  NONATO, 132 – BAIRRO CENTRO - CEP: 64390-000 
CNPJ: 06.554.885/0001-57 

PORTARIA/GAB Nº 1212001/2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COMITÊ DE 

INVESTIMENTO JUNTO AO REGIME PRÓPRIO 

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

DEMERVAL LOBÃO-PI. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DEMERVAL LOBÃO, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR os integrantes do Comitê de Investimento: 

I – ISABEL CAMPELO DOS SANTOS ALMEIDA, inscrita no sob o n° CPF 929.292.903-82, 

responsável pela gestão dos recursos do RPPS; 

II – JESSIK FERNANDA DE SOUSA ROSA OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o n° 017.560.393-64, 

assistente previdenciária, servidora indicada pelo Prefeito Municipal; 

III – WALFRANE PINTO DE MESQUITA, inscrito no CPF sob o n° 792.345.503-15; servidor 

efetivo indicado pelo Prefeito Municipal. 

Art. 2° Em conformidade com o art. 1 dessa portaria, os membros deste comitê cumprirão 

mandato até 31 de dezembro de 2024. 

Art. 3° Revogados as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Demerval Lobão- PI, 12 de dezembro de 2022. 

 

 

Ricardo de Moura Melo 

Prefeito Municipal 

 

 
Registrado e publicado em: 12 / 12 / 2022 
 

 
Francisco de Assis Pereira da Silva 

Chefe de Gabinete 


